
 

   

 

 

Dlouhodobá mobilita žáků 

číslo projektu: 2025-1-CZ01-KA121-SCH-000329498 

 

 

Mohou se přihlásit žáci letošní 3.E a 4.E 

Maximální počet účastníků:3 

Termín a trvání mobility: 2 měsíce (v 2. pololetí šk. roku 2025-26) 

Místo: IES Isabel de Villena, Valencia, Španělsko  

       IES Santa Isabel de Hungría, Jerez de la Frontera, Španělsko 

 

Od uchazečů se očekává: 

● motivace, 

● osobnost s otevřeným myšlením, 

● soběstačnost, 

● studijní předpoklady, 

● reciprocita – možnost ubytování během pobytu v Plzni, 

● podpora zákonných zástupců, 

● aktivní zapojení do mezinárodní spolupráce před, během a po mobilitě 
 

 

Uchazeči vyplní Formulář žádosti žáka a podepsaný ho odevzdají v elektronické verzi do 
30. 5. 2025 na e-mailovou adresu recmanova@glp-plzen.cz. 
 
Vybraní žáci se zúčastní povinného semináře před mobilitou pořádaného národní 
agenturou.  

 

Škola zajistí letenku do cílové destinace a zpět, kapesné po dobu mobility, cestovní 
pojištění a jazykovou přípravu.  

 

  

Více informací podá Mgr. Jana Recmanová. 


